
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Despesas paga por Período - Detalhes

Dados do Credor

Nome: Documento:
IMP - INSTITUTO DE MEDICINA E PROJETO 04.199.009/0001-24

Empenho

N°: Parcela: Ordem de Pagamento:
864/2023 1 - / -

Data do Vencimento: Data da programação: Data do pagamento:
27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

Valor:
1.121.540,17

Regime: Modalidade: Licitação:
Normal Dispensa de Licitação 009/2023

Histórico:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO –  UPA 24H COMENDADOR SOARES. PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023/023545 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/SEMUS/2023.

Liquidação

N° Liquidação: Nota fiscal:
1201/2023 - / -

Valor liquidado: Valor consignado: Valor a pagar:
1.121.540,17 0,00 1.121.540,17

Histórico da liquidação:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO –  UPA 24H COMENDADOR SOARES. PROCESSO ADMINISTRATIVO 2023/023545 -
DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/SEMUS/2023.

PROCESSO DE PAGAMENTO 2023/032129  -  PERIODO 14 A 31/03/2023

Justificativa da Ordem Cronológica de Pagamento
-

1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Despesas paga por Período - Detalhes

Dados do Credor

Nome: Documento:
IMP - INSTITUTO DE MEDICINA E PROJETO 04.199.009/0001-24

Empenho

N°: Parcela: Ordem de Pagamento:
866/2023 1 - / -

Data do Vencimento: Data da programação: Data do pagamento:
27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

Valor:
800.000,00

Regime: Modalidade: Licitação:
Normal Dispensa de Licitação 009/2023

Histórico:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24H AUSTIN DR MOACYR A. DE CARVALHO - PROCESSO ADMINISTRATIVO:
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/SEMUS/2023.

Liquidação

N° Liquidação: Nota fiscal:
1197/2023 - / -

Valor liquidado: Valor consignado: Valor a pagar:
800.000,00 0,00 800.000,00

Histórico da liquidação:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24H AUSTIN DR MOACYR A. DE CARVALHO - PROCESSO ADMINISTRATIVO:
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/SEMUS/2023.

PROCESSO DE PAGAMENTO 2023/032121  -  PERIODO 14 A 31/03/2023

Justificativa da Ordem Cronológica de Pagamento
-

1 de 1

elize
Realce



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Despesas paga por Período - Detalhes

Dados do Credor

Nome: Documento:
IMP - INSTITUTO DE MEDICINA E PROJETO 04.199.009/0001-24

Empenho

N°: Parcela: Ordem de Pagamento:
867/2023 1 - / -

Data do Vencimento: Data da programação: Data do pagamento:
27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

Valor:
165.978,27

Regime: Modalidade: Licitação:
Normal Dispensa de Licitação 009/2023

Histórico:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24H AUSTIN DR MOACYR A. DE CARVALHO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/SEMUS/2023.

Liquidação

N° Liquidação: Nota fiscal:
1198/2023 - / -

Valor liquidado: Valor consignado: Valor a pagar:
165.978,27 0,00 165.978,27

Histórico da liquidação:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24H AUSTIN DR MOACYR A. DE CARVALHO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/SEMUS/2023.

PROCESSO DE PAGAMENTO 2023/032121  -  PERIODO 14 A 31/03/2023

Justificativa da Ordem Cronológica de Pagamento
-

1 de 1

elize
Realce



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Despesas paga por Período - Detalhes

Dados do Credor

Nome: Documento:
IMP - INSTITUTO DE MEDICINA E PROJETO 04.199.009/0001-24

Empenho

N°: Parcela: Ordem de Pagamento:
868/2023 1 - / -

Data do Vencimento: Data da programação: Data do pagamento:
27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

Valor:
800.000,00

Regime: Modalidade: Licitação:
Normal Dispensa de Licitação 009/2023

Histórico:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO –  UPA 24H DR GISELE PALHARES GOUVEA. PROCESSO ADMISTRATIVO
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023.

Liquidação

N° Liquidação: Nota fiscal:
1199/2023 - / -

Valor liquidado: Valor consignado: Valor a pagar:
800.000,00 0,00 800.000,00

Histórico da liquidação:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO –  UPA 24H DR GISELE PALHARES GOUVEA. PROCESSO ADMISTRATIVO
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023.

PROCESSO DE PAGAMENTO 2023/032124  -  PERIODO 14 A 31/03/2023

Justificativa da Ordem Cronológica de Pagamento
-

1 de 1

elize
Realce



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Despesas paga por Período - Detalhes

Dados do Credor

Nome: Documento:
IMP - INSTITUTO DE MEDICINA E PROJETO 04.199.009/0001-24

Empenho

N°: Parcela: Ordem de Pagamento:
869/2023 1 - / -

Data do Vencimento: Data da programação: Data do pagamento:
27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023

Valor:
189.872,68

Regime: Modalidade: Licitação:
Normal Dispensa de Licitação 009/2023

Histórico:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO –  UPA 24H DR GISELE PALHARES GOUVEA. PROCESSO ADMISTRATIVO
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023.

Liquidação

N° Liquidação: Nota fiscal:
1200/2023 - / -

Valor liquidado: Valor consignado: Valor a pagar:
189.872,68 0,00 189.872,68

Histórico da liquidação:
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA
COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DA SAÚDE, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU, PARA
GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE NAS  UNIDADES MUNICIPAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO –  UPA 24H DR GISELE PALHARES GOUVEA. PROCESSO ADMISTRATIVO
2023/023545 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023.

PROCESSO DE PAGAMENTO 2023/032124  -  PERIODO 14 A 31/03/2023

Justificativa da Ordem Cronológica de Pagamento
-

1 de 1

elize
Realce


	PG IMP 01
	PG IMP 02
	PG IMP 03
	PG IMP 04
	PG IMP 05

